Sektionsbudget summering

Arkipelago

Abaren

Festeriet

Mottagningen

Eventutskottet

Sektionen centralt

Differens totalt

Beslut pa SM
Revidering Var-SM

Beslut pa SM
Revidering Var-SM

Beslut pa SM
Revidering Var-SM

Beslut pa SM
Revidering Var-SM

Beslut pa SM
Revidering Var-SM

Beslut pa SM
Revidering Var-SM

Beslut pa SM
Revidering Var-SM

Inkomster
43 000,00
63 800,00

360 000,00
8 500,00

125 500,00
5 000,00

171 000,00
211 700,00

85 000,00
15791,00

31 700,00
166 900,00

816 200,00
471 691,00

Utgifter

35 270,00
49 620,00

306 450,00
7 400,00

105 950,00
6 200,00

171 000,00
211 700,00

88 000,00
16 891,83

86 600,00
164 817,86

793 270,00
456 629,69

Differens

7 730,00
14 180,00

53 550,00
1100,00

19 550,00
-1 200,00

0,00
0,00

-3 000,00
-1100,83

-54 900,00
2082,14

22 930,00
15 061,31



Budget antagen 2020-10-15 Budgetrevidering férslag 2021-05-18 Kommentarer

Bidrag fran THS 15 000,00 15 000,00

Ovveforsaljning 11 250,00 11 250,00 Sker under mottagningen
Poloférsaljning 1 250,00 1 250,00 Sker under mottagningen
Sangboksforsaljning 4 200,00 4 200,00 Sker under mottagningen

Bidrag fran ABE 121 600,00 Tillkommit under aret
Friskvardsbidrag fran THS 13 600,00 Tillkommit under aret
Ugifter,) 8660000 16481786

Representation 5 000,00 5 000,00 Sker forhoppningsvis under mottagningen
Fanborg 500,00 0 Installt

Fankonto 1 000,00 1 000,00

Diplom och avtack 1 000,00 1 000,00

Nya medlemsinitiativ 3 000,00 30 000,00

Marknadsféring 500,00 500,00

Teambuilding 2 000,00 2 000,00

Kick off/out hosten 2021 6 000,00 6 000,00

Fika 4 000,00 1500,00

Mat och tilltugg till sektionsméten 15 000,00 15 000,00 (inklusive eventteknik Hostmotet)
Valberedning 1 200,00 1 200,00

Hemsida 400,00 791,25

Bank 2 000,00 2 000,00

Kassorskostnader 500,00 500,00

Forrad 10 000,00 12 000,00

Studiendmnden (ink. JML & Hallbarhet) 2 000,00 19 200,00

Bemarkelsekommitten 1 000,00 5 000,00

Framtidskonto 2 000,00 2 000,00

Sektionstrdjor 2 000,00 3000,00

Inkdp ovve 22 500,00 21 313,00

Forradshyra B146 26 813,61 Tillkommit under aret. Under avveckling
Buffert 5000,00 5 000,00

Friskvardsutgifter (material och lokalhyra) 4000



Eventutskottet  Budget antagen 2020-10-15 Budgetrevidering férslag 2021-05-18

Biljettférsaljning 85000 5410
Bar Osqvik 3781
Mottagningen 6600

Fika 1000 0
Gasquemat 30000 3286,03
Gasquealkohol 20000 3908,8
Lokalhyra 9500 3250
Dekor och mater 3500 300
Buffert 10600 0
Bankavgifter 400 400
Internaktiviteter 3000 3032
Marken 10000 2715



Budget antagen 2020-10-15 Budgetrevidering férslag 2021-05-18

Vanlig veckopub 55 500,00 5 000,00
Valborgspubrundan 25 000,00 0,00
nGllepubrundan 45 000,00 0,00

Marken for forsaljning 7 200,00 0,00
Trojor 7 800,00 0,00
Marken till festisar 0,00 1 000,00
Alkoholinkdp 46 000,00 1 000,00
Pubtillbehor 6 500,00 1 000,00
Dekor 4 000,00 100,00
Kick out 4 500,00 2 000,00
Kick off 4 000,00 0,00
Internaktiviteter 2 800,00 0
Mat till festisar 5 000,00 500,00
Buffert och dvriga investe 6 000,00 200,00
Skylt 8 000,00 0,00
Kortavgift 400,00 400,00
Lokalhyra Nymble 3 750,00 0,00



Budget antagen 2020-10-15

200000
160000

Forsaljning Bar
Forsaljning Slutfest
Alkoholférsalning
Alkolfri dryck, forsaljning
Forsaljning mat

Budgetrevidering forslag 2021-05-18

0,00
0,00

6 500,00
200,00
1.800,00

Inkdp alkohol 115000
Lask 1000
Pizza 17250
Snacksf/fika till personal 600
Forbrukningsmaterial (sopsac 1000
DJ:s 1000
Inkdp av dekoration och utrus 7000
Ljudutrustning 12000
Slutfest 120000
Kortavgifter 400
Tillstandskostnader 7000
Kickoff 4000
Internaktiviteter 4000
Motesfika 1200
Buffert 15000

3000
150
1500
200
150
0

0

0

0

% av omsattning 14,88%

12,94%
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Arkipelagomassan 40000 0
Aktiviteter under aret 3000 0
Annonsintakter 63800
Ugifer 320 49620
Kortavgift 400 400
Mébelworkshop 18000 0
Arkipelagomassan 2000 0
Kiek-off 4000 ¢}
Métesfika/mat och kick-out 4000 7000
Mottagningsaktivitet 3700 3800
Buffert 3170 4800
Tryckkostnad 15370
Kompensation till externa medverkande 3750
Forelasare 8000
Kompensation till oavionade forelasare 1500
Avtack till utskottsaktiva 5000
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Bidrag KTH 30 000 97 000
Bidrag mottagningen 30000 50 000
Lunch hallbarhet 8 000
Lunch JML 8 000
Fika/material INT 6 000
Friskvard 4 000
nQllegasque 10 000
Phaddertrojor 8 000
Lakan till toga 3000
Spons 70 000 56 000
Svenskt tra 12 500
Sveriges arkitekter 10 500
Norconsult 25000
Sweco 8 000
Gasquebiljetter 65 000 50 700
Toga 11 200
2:a torsdag 7 000
nQllegasque 25000
Osqvik 7 200
S-lanken 100
Sammarbeten med andra sektioner 100
Banquett med data 100
Gasquedryck 6 000 8 000
Lokalhyra (A-hus) 40 000
Obligatoriska utgifter 600 600
Kortavgift 75 75
Kort arskostnad 325 325
Ekonomitillbehdr 200 200
Gasquer 48 250 54 050
Serveringstllbehor 5000 4 000
Stadavgift Nymble 1500 1500
Marken 10 000 7 000
Kostymer 3000 3000
Gasquedryck 25000 32 000
Dekor 2 000 1500
Lokalhyra (Osqvik) 1750 1750
Lokalhyra (n@llegasque) 0 1000
RN fér n@llegasque 0 2 000
Banquett med data 100
S-lanken 100
Sammarbeten med andra sektioner 100
Mat 73 500 68 500
Caterade luncher 17 000 31 000



JML 8 000

Hallarhet 8 000
Sveriges arkitekter 5000
Norconsult 5000
Svenskt tra 5000
Gasquemat 55 000 8 500
Fika 1 000 4 500
INT 3000
Ovrigt 1500
Dryck 500 500
Mat fran Nymble 24 000
Aktiviteter 1 500 8 600
Aktivitet och lek 1500 8 000
INT 3000
Friskvard 4 000
Ovrigt 1500 1000
Alkoholtillstand 600
Varor 6 000 15150
Phaddertréjor 8 000
n@llesymboler 1 000 1000
Katalog 2500 2500
Bensin och parkering 1 000 1000
Phos 1000
Méarkesbok 150
Ovrigt 1500 1500
Phadderaktiviteter 24 500 24 300
Foére mottagningen 7 000 2 300
Under mottagningen 2 500 7 000
Efter mottagningen 15 000 15 000

Buffert 16 650 500



